हिंदु न पथ्यं

संघटण-संजीवनी
भा. १ ला.

प्रकाशक,

शके १८५०
सन १९२८

श्रद्धानंद कार्यालय, मुंबश्री-
मूल्य २।। आणे

क.प्रास्ताविक

श्रद्धानंद पत्रातील शुद्धिसघटनविषयक लेख अनेकांत फार
आवडले व ते संकलित करून पुस्तकरूपाने प्रसिद्ध केल्यास प्रचार-
कार्यास त्यांचा चांगला उपयोग होईल असें आम्हांस लेखी वा
तोंडी कळवून हें काम लवकर हातीं घेण्याविषयी आम्हांस कांहीं
गुहांनी प्रेमपूर्वक आग्रहाची विनंति केली.